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AOKYMEHTHI ¢49

HanmeHoBaHne
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Cymma

GHOIKETHBIX CPEACTB

LieneBoun ctaTbu

rpynbl BUOa pacxonos

BCEro Ha rof

B TOM YMCrie 3a CHET CpeacTB

ropoACKoro 6rogxera

Opyrnx 610oKeToB 6100KETHON cucTembl PO

YTBEPXAEHO MO
6rOIKETY Ha
2020 rog
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6I0OXETY Ha
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O6ecneveHne feaTenbHO-
¢t MKY «AreHTcTBO Mo
pekname, Hapy>KHOM 1H-
dopmaumm n 0popmMIIEHNIO
ropoga flpocnaens» B pam-
Kax o6LLenporpaMmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM
nporpammbl «[ekopa-
TUBHO-XYOOXeCTBEHHOe
0hopMIIeHNe ropoacKom
cpepb! Apocnaens» (VUHble
6HKETHbIE aCCUrHOBaHWS)

812

22.9.00.12380

8.0.0

86 200,00

15 719,00

18,2

86 200,00

15 719,00 18,2

Pacxopgbl Ha o6ecneveHne
03[0POBMEHNS U OTAbIXa
neTen B paMkax obLe-
NpPOrpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMMNasbHOM Nporpam-
Mbl «OpraHnsaums otabixa
netel v Ux 0300pOBIEHUS
B ropofie fpocnasne»
(3akynka ToBapos, paboT
1 ycnyr ans obecrneveHus
roCyfAapCTBEHHbIX (MyHULM-
nanbHbIX) HY>XXA)

812

29.9.00.11030

2.0.0

50 000,00

50 000,00

Pacxopgbl Ha o6ecneyerHne
03[10POBMEHMS U OTAbIXa
neTen B paMmkax obLe-
NPOrpaMMHbIX PacxofoB
MyHULIMNANbLHOM Nporpam-
Mbl «Opranu3aums otabixa
OeTeln 1 X O300POBNEHUS
B ropofe slpocnasne»
(CoumanbHoe obecneveHmne
1 UHblE BbINNaTbl Hacene-
HUHO)

812

29.9.00.11030

3.0.0

126 500,00

126 500,00

Pacxogbl Ha npegynpe-
XOEeHWe 1 NUKBMOAUMIO
NOCneacTBUA Ype3BblHan-
HbIX CUTYyaUMiA U CTUXUIAHBIX
6enCcTBMI NPUPOSHOro 1
TEXHOrEHHOr 0 XapakTepa

B pamkax obLLenporpamMm-
HbIX PacXofoB MyHULM-
nanbHOW NporpamMmbl
«3alumTa HaceneHus n
Tepputopwuii ropoga fpoc-
NaBns oT Ype3BblHaMHbIX
cuTyaumn, obecneyeHne
noXxapHow 6e30nacHocTn

1 6e3o0nacHoOCTY nogen

Ha BOJHbIX 0ObeKTax»
(3akynka ToBapos, pa6oT

1 ycnyr ans obecneyenums
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULIM-
nanbHbIX) HY>X[)

812

30.9.00.13300

2.0.0

2 200,00

2 200,00

Meponpuatusa B o6nactu
rpaXaaHCcKon 060pPOHbI B
pamkax o6LLenporpaMmm-
HbIX PACXOA0B MyHULW-
nanbHOW NporpamMmbl
«3almTa HaceneHusa n
TeppuTopuii ropoga Apoc-
naBnsa oT Ype3BblHaNHbIX
cuTyauun, obecneyeHme
no>XxapHow 6e30nacHocTn
1 6esonacHocTy nogen
Ha BOJHbIX 0ObeKTax»
(3akynka ToBapos, paboT
1 ycnyr ans obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULM-
nanbHbIX) HY>X[)

812

30.9.00.13310

2.0.0

610 000,00

610 000,00

O6ecnevenne geatenb-
HocTn MKY «LleHTp rpax-
OaHCKOW 3almTbl» ropoaa
flpocnasns B paMmkax 06-
LLienporpaMMHbIX Pacxofos
MyHMLMNAnbHOM Nporpam-
Mbl «3alyuta HaceneHus u
TeppuTopuii ropoga fpoc-
NaBnsa oT Ype3BblHaNHbIX
cuTyaumn, obecneyeHne
noxapHown 6e30nacHoOCTN
1 6e30MnacHOCTM Nlogen Ha
BOAHbIX 06bekTax» (Pac-
XOfbl Ha BbINMaThl Nepco-
Hany B Liensx obecneveHus
BbIMOSTHEHUST (PYHKLMIM
rocynapCcTBeHHbIMN (MYHU-
umnanbHbIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMW y4pexXaeHns-
MW, OpraHamm ynpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMU BHe-
6KEeTHbIMW hoHgamMm)

812

30.9.00.13330

1.0.0

54 482 700,00

11 528 943,44

21,2

54 482 700,00

11 528 943,44 21,2




