

Наименование	ВГ.	Код	ñ	Сумма  всего на год  всего на год							
	qите дств	Z	одо	всего на год городского бюджета других бюджетов бюдже					бюджетной систе	мы РФ	
	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	утверждено по % исп. бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп
<u>1</u>	2	3	4	5	6	7 8	9	10	11	12	13
Обеспечение деятельно- сти МКУ «Агентство по рекламе, наружной ин- формации и оформлению города Ярославля» в рам- ках общепрограммных расходов муниципальной программы «Декора- тивно-художественное оформление городской среды Ярославля» (Иные бюджетные ассигнования)	812	22.9.00.12380	8.0.0	86 200,00	15 719,00	18,2 86 200,00	15 719,00	18,2			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	812	29.9.00.11030	2.0.0	50 000,00		50 000,00					
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	812	29.9.00.11030	3.0.0	126 500,00		126 500,00					
Расходы на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Защита населения и территорий города Ярославля от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности и безопасности и безопасности и безопасности и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)		30.9.00.13300	2.0.0	2 200,00		2 200,00					
Мероприятия в области гражданской обороны в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Защита населения и герриторий города Яроспавля от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности и безопасности и безопасности и безопасности и обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	812	30.9.00.13310	2.0.0	610 000,00		610 000,00					
ности МКУ «Центр граж- данской защиты» города Ярославля в рамках об- щепрограммных расходов муниципальной програм- мы «Защита населения и территорий города Ярос- лавля от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (Рас- ходы на выплаты персо- налу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муни- ципальными) органами, казенными управления ми, органами управления государственными вне- бюджетными фондами)	812	30.9.00.13330	1.0.0	54 482 700,00	11 528 943,44	21,2 54 482 700,00	11 528 943,44	21,2			